АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2019                                    № 5.6/3                              г.Шатура

 Об обеспечении практической реализации на территории городского округа

Шатура Московской области мер по укреплению и антитеррористической за-

щищенности объектов вероятных террористических устремлений.

 Заслушав доклад и выступления по данному вопросу, комиссия

РЕШИЛА:

       Рекомендовать руководителям предприятий и организаций находящихся на

территории городского округа Шатура принять данную информацию для

руководства и организации неотложных мер по укреплению антитеррористической

защищённости объектов.

Глава городского округа,

председатель комиссии                                               А.Д.Келлер